
.b
,

"Dt;CCCj.\

Broj:l0-231-1O/5-1-2020
Broj nabave: JN 56-2020

Zagreb, 3. kolovoza 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017., i clanka 30. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj 65/2017), glavni
tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i sklapanje ugovora po
dovršenim postupcima, donosi sljedecu

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOUNIJE PONUDE

u postupku jednostavne nabave za usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU,
za sanaciju oštecenja nastalih uslijed potresa 22.3.2020. u Zagrebu.

za GRUPU lo

Detaljni staticki pregled gradevine HAZU- Palaca HAZU,Trg NikoleŠubica Zrinskog11,

I. Podatci o Narucitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, 10000 Zagreb,
01B:61989185242

2. Predmet nabave:

Nabava usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU,za sanaciju oštecenja nastalih uslijed
potresa 22.3.2020. u Zagrebu na lokacijama kako slijedi: Palaca HAZU,Trg Nikole Šubica Zrinskog
11; Knjižnica HAZU, Trg J. J. Strossmayera 14; Arhiv HAZU, Trg J. J. Strossmayera 2; Palaca
Vranyczany-Dobrinovic, Andrije Hebranga 1 - Trg J.J. Strossmayera 12; Zavodi i odsjeci HAZUAnte
Kovacica 5; Gliptoteka HAZU, Medvedgradska 2; Hrvatski muzej arhitekture (HMA), Ivana Gorana
Kovacica 37.

Predmet nabave podijeljen je na 7 (sedam) grupa:

Grupa 1. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU- Palaca HAZU, Trg Nikole Šubica Zrinskog 11,

Grupa 2. Detaljnistaticki pregled gradevine HAZU- KnjižnicaHAZU, Trg J.J. Strossmayera 14,

Grupa 3. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU- Arhiv HAZU, Trg J.J.Strossmayera 2,
Grupa 4. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU - Palaca Vranyczany-Dobrinovic,

Andrije Hebranga 1 - Trg J.J.Strossmayera 12,
Grupa5. Detaljnistaticki pregled gradevine HAZU-Zavodi i odsjeci HAZU,Ante Kovacica5,
Grupa 6. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU - Gliptoteka HAZU, Medvedgradska 2,
Grupa7. Detaljnistaticki pregled gradevine HAZU- VilaEhrlich-MaricjHrvatskimuzej arhitekture
(HMA), Ivana Gorana Kovacica37.

3.Procijenjena vrijednost nabave ukupno (bez PDV-a): 198.700,00 kuna.

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 1. 35.000,00 kuna.
Predmet nabave podijeljen je na grupe pa se procijenjena vrijednost nabave temelji na ukupnoj

procijenjenoj vrijednosti za sve grupe sukladno clanku 23. stavak 1. ZJN 2016.

4. Odabrana ponuda:

Najpovoljnija ponuda ponuditelja za nabavu usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU,
za sanaciju oštecenja nastalih uslijed potresa 22.3.2020. u Zagrebu, evidencijski broj nabave: JN 56-
2020, za Grupu 1. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU - Palaca HAZU, Trg Nikole Šubica

Zrinskog11, je ponudaoznake:72180-0-204-1-2020od 24.7.2020.ponuditelja Institut IGHd.d.,
Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, OIB: 79766124714, u iznosu od 21.000,00 kuna bez PDV-aodnosno
26.250,00 kuna s PDV-om.

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, llR-l 0000 Zagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 1 4895 111 -
telefaks: +385 1 4819979 - e-adresa: kabpred(@hazu.hr



,
~

~ 5. OvaOdluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditeljima sa preslikom Zapisnikao
otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv nacin. Podostavi iste stjecu se uvjeti za sklapanje
ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno clanku 9. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja
2017.

Obrazloženje

Za nabavu usluge detaljnog statickog pregleda gradevina HAZU,za sanaciju oštecenja nastalih uslijed
potresa 22.3.2020. u Zagrebu, za Grupu 1. Detaljni staticki pregled gradevine HAZU- Palaca HAZU,
Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, zaprimljene su 3 (tri) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda i
rangirane prema sljedecem redoslijedu:

1. InstitutIGHd.d., Janka Rakuše 1, 10000 Zagreb, OIB: 79766124714
- Cijenaponude bez PDV-a:21.000,00 kn,i s PDV-om:26.250,00 kn

2. GRAUZ d.o.o., Viroviticka 11 A, 10000 Zagreb, OIB: 09130584198
- cijena ponude bez PDV-a:24.900,00 kn, i s PDV-om:31.125,OOkn

3. UPI2M d.o.o., Bleiweisova17, 10000 Zagreb, OIB:66037779887
- cijenaponude bezPDV-a:29.000,00kn,isPDV-om:36.250,00kn

Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave
izvršili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove
Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za Grupu 1.
Razloga za iskljucenje i odbijanje gospodarskog subjekta-ponuditelja te ispravaka racunskih
pogrešakanije bilo.
Kriterij za odabir ponuda ponuditelja iz tocke 4. ove Odluke je najniža cijena sukladno clanku 3.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj
10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.
Utvrdeno je da je odabrani ponuditelj za Grupu 1. dostavio prihvatljivu ponudu u skladu s Pozivom za
dostavu ponuda.
Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda s najnižom cijenom prema kriteriju za
odabir za Grupu 1.

Prilo~:
PreslikaZapisnikao otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda

Dostava ponuditeliima objavom na internetskoj stranici narucitelja i elektronickom poštom:

1. Institut IGHd.d., Janka Rakuše1, 10000 Zagreb, e-mail: igh@igh.hr
2. GRAUZd.o.o., Viroviticka 11 A, 10000 Zagreb, e-mail: djuroOl@gmail.com
3. UPI2M d.o.o., Bleiweisova 17, 10000 Zagreb, OIB: 66037779887e-mail:info@upi-2m.hr
Pismohrana, ovdje

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, IIR-l OO()OZagreb - www.hazu.hr -- telefon: +385 1 4895 111 -

telefaks: +385 14819979 - e-adresa: kabpred(cyhazu.hr
2

.J


